
TIRATORI PARTECIPANTI PER CATEGORIA

Gara organizzata da GREZZANAPISTOLA STANDARD

27-mag-23 28-mag-23

2023-CAMPPS

Punti M/s Tiratore Gruppo T. L. 1a S. 2a S. 3a S. 4a S. Penali

PROVA UNICA -Categoria ALPINI I CLASSE B

185 3 ARVOTTI SERGIO AVESA 1 2 95 90 0 0 01

183 2 CASTELLANI ANDREA S.GIOVANNI LUPATOTO 4 4 92 91 0 0 02

181 1 CASTELLANI ENZO S.GIOVANNI LUPATOTO 5 6 93 88 0 0 03

Punti M/s Tiratore Gruppo T. L. 1a S. 2a S. 3a S. 4a S. Penali

PROVA UNICA -Categoria ALPINI C

179 0 SEGA ALBERTO S.GIOVANNI LUPATOTO 6 9 90 89 0 0 01

152 0 PESCI ALESSANDRO ALPINI PARACADUTISTI 11 2 82 70 0 0 02

142 1 PADOVANI GIOVANNI VERONA CENTRO 1 8 74 68 0 0 03

128 1 MODESTI ALESSANDRO GREZZANA 4 5 69 59 0 0 04

127 0 ORLANDI PATRIZIO GREZZANA 4 6 58 69 0 0 05

126 0 TAVOSO PIERANGELO BADIA CALAVENA 1 7 76 50 0 0 06

122 1 MINOZZO PIERANGELO S.PIETRO LEGNAGO 9 7 53 69 0 0 07

118 0 BOMBIERI GIANFRANCO GREZZANA 1 5 70 48 0 0 08

111 0 OLIVIERI FABRIZIO BADIA CALAVENA 2 2 67 44 0 0 09

103 0 MELCHIORI PAOLO GREZZANA 11 6 55 48 0 0 010

87 0 VENTURINI MARCO S.PIETRO LEGNAGO 9 6 57 30 0 0 011

74 0 ZORDAN STEFANO S.GIOVANNI LUPATOTO 5 5 57 17 0 0 012

43 0 VINCO REMO BADIA CALAVENA 2 3 37 6 0 0 013

28 0 MILANI FLAVIO S.PIETRO LEGNAGO 9 8 7 21 0 0 014

Punti M/s Tiratore Gruppo T. L. 1a S. 2a S. 3a S. 4a S. Penali

PROVA UNICA -Categoria ALP.MAESTRI VET. D

183 6 BORTOLETTO FLAVIO S.GIOVANNI LUPATOTO 1 4 95 88 0 0 01

177 1 ZONATO LIVIO AVESA 9 5 89 88 0 0 02

175 0 FASOLO ALESSANDRO AVESA 2 7 90 85 0 0 03

173 0 TRONCONI ROBERTO S.LUCIA TRADOTTA 9 4 85 88 0 0 04

162 1 TREVISANI GUIDO VERONA CENTRO 10 7 81 81 0 0 05

156 0 LAVAGNOLI MAURIZIO S.GIOVANNI LUPATOTO 11 5 80 76 0 0 06

155 0 PAVAN LORENZO AVESA 2 6 85 70 0 0 07

137 0 MILANI MAURO S.GIOVANNI LUPATOTO 9 3 74 63 0 0 08

134 1 PERBELLINI ALDO S.GIOVANNI LUPATOTO 6 6 79 55 0 0 09

97 1 PERONI ADRIANO GREZZANA 8 5 55 42 0 0 010
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Punti M/s Tiratore Gruppo T. L. 1a S. 2a S. 3a S. 4a S. Penali

PROVA UNICA -Categoria ALPINI VETERANI E

147 0 SARTOR RICCARDO AVESA 3 4 84 63 0 0 01

142 0 BRUNELLI LUCIANO AVESA 3 3 78 64 0 0 02

139 1 CHIOVETTO GIANFRANCO S.PIETRO LEGNAGO 10 5 73 66 0 0 03

137 0 RECCHIA LUIGI S.GIOVANNI LUPATOTO 2 5 73 64 0 0 04

117 1 BOTTAZZI TIZIANO ALPINI PARACADUTISTI 10 3 67 50 0 0 05

85 0 ZAGHI UMBERTO GREZZANA 1 6 54 31 0 0 06

78 0 MILANESE LUIGI ALPINI PARACADUTISTI 10 2 36 42 0 0 07

50 0 BORTOLETTI ERMENEGILDO S.PIETRO LEGNAGO 9 9 25 25 0 0 08

Punti M/s Tiratore Gruppo T. L. 1a S. 2a S. 3a S. 4a S. Penali

PROVA UNICA -Categoria AGGREGATI ANA F

185 1 BONETTI PIETRO NOGARA 2 9 93 92 0 0 01

169 2 BORTOLETTO LUCA S.GIOVANNI LUPATOTO 5 4 91 78 0 0 02

168 1 TREVENZUOLI TIZIANO S.GIOVANNI LUPATOTO 1 3 82 86 0 0 03

130 1 BOVO PAOLO GREZZANA 11 4 71 59 0 0 04

102 0 SARTORI GIORGIO S.PIETRO LEGNAGO 10 6 57 45 0 0 05

79 1 ZANET ALESSIO BADIA CALAVENA 2 4 21 58 0 0 06

73 0 COSTERMANI ROBERTO CADIDAVID 4 2 18 55 0 0 07

53 1 GAZZIERI NEREO AVESA 10 8 10 43 0 0 08

Punti M/s Tiratore Gruppo T. L. 1a S. 2a S. 3a S. 4a S. Penali

PROVA UNICA -Categoria OPEN H

189 4 CAMPOSTRINI GIULIA AVESA 9 2 97 92 0 0 01

184 4 TREVENZUOLI TIZIANO S.GIOVANNI LUPATOTO 4 3 93 91 0 0 02

181 0 BORTOLETTO LUCA S.GIOVANNI LUPATOTO 6 2 92 89 0 0 03

178 2 PAVAN LORENZO AVESA 7 2 93 85 0 0 04

177 2 ZANELLA ANTONIO AVESA 8 4 89 88 0 0 05

175 1 BONETTI PIETRO NOGARA 6 8 94 81 0 0 06

174 1 BORTOLETTO FLAVIO S.GIOVANNI LUPATOTO 3 2 90 84 0 0 07

164 2 DONATI LILIANA GREZZANA 8 7 91 73 0 0 08

145 1 GAZZIERI NEREO AVESA 8 3 69 76 0 0 09

141 2 BOVO PAOLO GREZZANA 8 6 82 59 0 0 010

125 1 PESCI ALESSANDRO ALPINI PARACADUTISTI 8 2 61 64 0 0 011

92 0 PERONI ADRIANO GREZZANA 11 3 52 40 0 0 012

37 0 ZAGHI UMBERTO GREZZANA 7 4 17 20 0 0 013
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Punti M/s Tiratore Gruppo T. L. 1a S. 2a S. 3a S. 4a S. Penali

PROVA UNICA -Categoria RIENTRI O

183 1 BORTOLETTO LUCA S.GIOVANNI LUPATOTO 7 3 96 87 0 0 01

136 0 TAVOSO PIERANGELO BADIA CALAVENA 2 8 71 65 0 0 02

Punti M/s Tiratore Gruppo T. L. 1a S. 2a S. 3a S. 4a S. Penali

PROVA UNICA -Categoria MISTA(DONNE/RAGAZZI) P

139 2 CACACE RITA AVESA 5 2 73 66 0 0 01

139 0 SARTORI MARIANNA S.PIETRO LEGNAGO 10 4 75 64 0 0 02

90 0 PRISCO AMALIA AVESA 6 4 38 52 0 0 03

Totale Tiratori N. 61 Categorie Presenti N. 8
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TIRATORI PARTECIPANTI PER GRUPPO

Gara organizzata da GREZZANAPISTOLA STANDARD

27-mag-23 28-mag-23

2023-CAMPPS

GRUPPO ALPINI PARACADUTISTI

Punti M/s Tiratore Categoria T. L. 1a S. 2a S. 3a S. 4a S. Penali

PROVA UNICA -1

152 0 PESCI ALESSANDRO ALPINI 11 2 82 70 0 0 01

125 1 PESCI ALESSANDRO OPEN 8 2 61 64 0 0 02

117 1 BOTTAZZI TIZIANO ALPINI VETERANI 10 3 67 50 0 0 03

78 0 MILANESE LUIGI ALPINI VETERANI 10 2 36 42 0 0 04

GRUPPO AVESA

Punti M/s Tiratore Categoria T. L. 1a S. 2a S. 3a S. 4a S. Penali

PROVA UNICA -2

189 4 CAMPOSTRINI GIULIA OPEN 9 2 97 92 0 0 01

185 3 ARVOTTI SERGIO ALPINI I CLASSE 1 2 95 90 0 0 02

178 2 PAVAN LORENZO OPEN 7 2 93 85 0 0 03

177 2 ZANELLA ANTONIO OPEN 8 4 89 88 0 0 04

177 1 ZONATO LIVIO ALP.MAESTRI VET. 9 5 89 88 0 0 05

175 0 FASOLO ALESSANDRO ALP.MAESTRI VET. 2 7 90 85 0 0 06

155 0 PAVAN LORENZO ALP.MAESTRI VET. 2 6 85 70 0 0 07

147 0 SARTOR RICCARDO ALPINI VETERANI 3 4 84 63 0 0 08

145 1 GAZZIERI NEREO OPEN 8 3 69 76 0 0 09

142 0 BRUNELLI LUCIANO ALPINI VETERANI 3 3 78 64 0 0 010

139 2 CACACE RITA MISTA(DONNE/RAG 5 2 73 66 0 0 011

90 0 PRISCO AMALIA MISTA(DONNE/RAG 6 4 38 52 0 0 012

53 1 GAZZIERI NEREO AGGREGATI ANA 10 8 10 43 0 0 013

GRUPPO BADIA CALAVENA

Punti M/s Tiratore Categoria T. L. 1a S. 2a S. 3a S. 4a S. Penali

PROVA UNICA -3

136 0 TAVOSO PIERANGELO RIENTRI 2 8 71 65 0 0 01

126 0 TAVOSO PIERANGELO ALPINI 1 7 76 50 0 0 02

111 0 OLIVIERI FABRIZIO ALPINI 2 2 67 44 0 0 03

79 1 ZANET ALESSIO AGGREGATI ANA 2 4 21 58 0 0 04

43 0 VINCO REMO ALPINI 2 3 37 6 0 0 05

GRUPPO CADIDAVID

Punti M/s Tiratore Categoria T. L. 1a S. 2a S. 3a S. 4a S. Penali

PROVA UNICA -4

73 0 COSTERMANI ROBERTO AGGREGATI ANA 4 2 18 55 0 0 01

GRUPPO GREZZANA

Punti M/s Tiratore Categoria T. L. 1a S. 2a S. 3a S. 4a S. Penali

PROVA UNICA -5

164 2 DONATI LILIANA OPEN 8 7 91 73 0 0 01

141 2 BOVO PAOLO OPEN 8 6 82 59 0 0 02

130 1 BOVO PAOLO AGGREGATI ANA 11 4 71 59 0 0 03
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128 1 MODESTI ALESSANDRO ALPINI 4 5 69 59 0 0 04

127 0 ORLANDI PATRIZIO ALPINI 4 6 58 69 0 0 05

118 0 BOMBIERI GIANFRANCO ALPINI 1 5 70 48 0 0 06

103 0 MELCHIORI PAOLO ALPINI 11 6 55 48 0 0 07

97 1 PERONI ADRIANO ALP.MAESTRI VET. 8 5 55 42 0 0 08

92 0 PERONI ADRIANO OPEN 11 3 52 40 0 0 09

85 0 ZAGHI UMBERTO ALPINI VETERANI 1 6 54 31 0 0 010

37 0 ZAGHI UMBERTO OPEN 7 4 17 20 0 0 011

GRUPPO NOGARA

Punti M/s Tiratore Categoria T. L. 1a S. 2a S. 3a S. 4a S. Penali

PROVA UNICA -6

185 1 BONETTI PIETRO AGGREGATI ANA 2 9 93 92 0 0 01

175 1 BONETTI PIETRO OPEN 6 8 94 81 0 0 02

GRUPPO S.GIOVANNI LUPATOTO

Punti M/s Tiratore Categoria T. L. 1a S. 2a S. 3a S. 4a S. Penali

PROVA UNICA -7

184 4 TREVENZUOLI TIZIANO OPEN 4 3 93 91 0 0 01

183 6 BORTOLETTO FLAVIO ALP.MAESTRI VET. 1 4 95 88 0 0 02

183 2 CASTELLANI ANDREA ALPINI I CLASSE 4 4 92 91 0 0 03

183 1 BORTOLETTO LUCA RIENTRI 7 3 96 87 0 0 04

181 1 CASTELLANI ENZO ALPINI I CLASSE 5 6 93 88 0 0 05

181 0 BORTOLETTO LUCA OPEN 6 2 92 89 0 0 06

179 0 SEGA ALBERTO ALPINI 6 9 90 89 0 0 07

174 1 BORTOLETTO FLAVIO OPEN 3 2 90 84 0 0 08

169 2 BORTOLETTO LUCA AGGREGATI ANA 5 4 91 78 0 0 09

168 1 TREVENZUOLI TIZIANO AGGREGATI ANA 1 3 82 86 0 0 010

156 0 LAVAGNOLI MAURIZIO ALP.MAESTRI VET. 11 5 80 76 0 0 011

137 0 RECCHIA LUIGI ALPINI VETERANI 2 5 73 64 0 0 012

137 0 MILANI MAURO ALP.MAESTRI VET. 9 3 74 63 0 0 013

134 1 PERBELLINI ALDO ALP.MAESTRI VET. 6 6 79 55 0 0 014

74 0 ZORDAN STEFANO ALPINI 5 5 57 17 0 0 015

GRUPPO S.LUCIA TRADOTTA

Punti M/s Tiratore Categoria T. L. 1a S. 2a S. 3a S. 4a S. Penali

PROVA UNICA -8

173 0 TRONCONI ROBERTO ALP.MAESTRI VET. 9 4 85 88 0 0 01

GRUPPO S.PIETRO LEGNAGO

Punti M/s Tiratore Categoria T. L. 1a S. 2a S. 3a S. 4a S. Penali

PROVA UNICA -9

139 1 CHIOVETTO GIANFRANCO ALPINI VETERANI 10 5 73 66 0 0 01

139 0 SARTORI MARIANNA MISTA(DONNE/RAG 10 4 75 64 0 0 02

122 1 MINOZZO PIERANGELO ALPINI 9 7 53 69 0 0 03

102 0 SARTORI GIORGIO AGGREGATI ANA 10 6 57 45 0 0 04
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87 0 VENTURINI MARCO ALPINI 9 6 57 30 0 0 05

50 0 BORTOLETTI ERMENEGILDO ALPINI VETERANI 9 9 25 25 0 0 06

28 0 MILANI FLAVIO ALPINI 9 8 7 21 0 0 07

GRUPPO VERONA CENTRO

Punti M/s Tiratore Categoria T. L. 1a S. 2a S. 3a S. 4a S. Penali

PROVA UNICA -10

162 1 TREVISANI GUIDO ALP.MAESTRI VET. 10 7 81 81 0 0 01

142 1 PADOVANI GIOVANNI ALPINI 1 8 74 68 0 0 02

Totale Tiratori N. 61 Gruppi Partecipanti N. 10
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GRADUATORIA DEI GRUPPI (tre migliori punteggi Alpini)

2023-CAMPPS PISTOLA STANDARD 3° Trofeo Elio Turri (50° Campionato PS)

GREZZANA 27-mag-23Organizzata da: 28-mag-23

Punti Gruppo Punteggio Tiratore Categoria

Classificato1

547 S.GIOVANNI LUPAT 183 CASTELLANI ANDREA ALPINI I CLASSE

183 BORTOLETTO FLAVIO ALP.MAESTRI VET.

181 CASTELLANI ENZO ALPINI I CLASSE

Classificato2

537 AVESA 185 ARVOTTI SERGIO ALPINI I CLASSE

177 ZONATO LIVIO ALP.MAESTRI VET.

175 FASOLO ALESSANDRO ALP.MAESTRI VET.

Classificato3

373 GREZZANA 128 MODESTI ALESSANDRO ALPINI

127 ORLANDI PATRIZIO ALPINI

118 BOMBIERI GIANFRANCO ALPINI

Classificato4

348 S.PIETRO LEGNAGO 139 CHIOVETTO GIANFRANCO ALPINI VETERANI

122 MINOZZO PIERANGELO ALPINI

87 VENTURINI MARCO ALPINI

5 Classificato

347 ALPINI PARACADU 152 PESCI ALESSANDRO ALPINI

117 BOTTAZZI TIZIANO ALPINI VETERANI

78 MILANESE LUIGI ALPINI VETERANI

6 Classificato

280 BADIA CALAVENA 126 TAVOSO PIERANGELO ALPINI

111 OLIVIERI FABRIZIO ALPINI

43 VINCO REMO ALPINI

Classificato8

173 S.LUCIA TRADOTTA 173 TRONCONI ROBERTO ALP.MAESTRI VET.
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7 Classificato

304 VERONA CENTRO 162 TREVISANI GUIDO

142 PADOVANI GIOVANNI

ALP.MAESTRI VET.

ALPINI
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